PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro

65763-000 • Tuntum – Maranhão

E-mail: gabinete@tuntum.ma.gov.br

ERRATA Nº 01 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL

Nº002/2022, PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL TEMPORÁRIO DE

TUNTUM.

A comissão de seleção do processo seletivo simplificado, nomeada pela portaria nº

075/2022, torna público a errata nº 01/2022, do presente certame, nos termos expostos a

seguir:

 I – No resultado da etapa do processo seletivo, edital nº 002/2022, que trata da análise

documental, verificou-se duplicidade de candidatos abaixo:

a- Ana Paula Conceição Moura

 CPF: 023.977.213-09

b- Francisco Fernandes Sampaio Junior

CPF.: 602.123.413-83

c- Wanderson Dias Santos

CPF.: 614.923.943-86

II – De acordo com o item 11 e 12 do presente edital, segue lista dos candidatos inscritos,

deferidas indeferidas devidamente retificada.

Nº DE

INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

PSS.002-2022 769.043.773-72 ADONILTON ALVES DA SILVA DEFERIDO

PSS.011-2022 605.476.893-06 ALANA PATRICIA FREITAS SOUSA DEFERIDO

PSS.074-202 669.786.613-68 ALBA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

PSS. 103-2022 043.649.273-33 ALEXANDRE FONSECA PEREIRA DEFERIDO

PSS.015-2022 602.782123-01 ALINY NAIRA DE LIMA MACEDO DEFERIDO

PSS.068-2022 621.825.753-32 ANA KAROLYNA DA SILVA MORAIS DEFERIDO

PSS.064-2022 626.503.983-02 ANDRE DE SOUSA AGUIAR DEFERIDO

PSS. 102-2022 046.934.863-10 ANDRÉ NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO

PSS.086-2022 058.967.553-25 ANTONIA ARLINE LIMA DEFERIDO

PSS.045-2022 606.268.533-97 ANTONIEL DE SOUSA FERNANDES DEFERIDO

PSS.017-2022 974.726.893-00 ANTONIO ARAUJO ALVES DEFERIDO

PSS.083-2022 614.879.433-00 ANTONIO DIEGO ALVES BEZERRA DEFERIDO

PSS.075-2022 898.591.203-82 ANTONIO FERNANDO FORTALEZA VIEIRA DEFERIDO

PSS.088-2022 619.581.433-40 BRUNO SILVA BRASIL PESSOA DEFERIDO

PSS.065-2022 820.807.393-87 CÉLIO ROBERTO SOUSA GONÇALVES DEFERIDO

PSS.089-2022 783.119.263-87 CHARLIAS DA SILVA FORTALEZA FATIMA DEFERIDO

PSS.031-2022 623.451.863-03 CLEDIO WESEL DOS SANTOS REIS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro

65763-000 • Tuntum – Maranhão

E-mail: gabinete@tuntum.ma.gov.br

PSS.008-2022 989.639.611-68 CLÍSSIA BARBOSA SILVA DEFERIDO

PSS.062-2022 080.527.233-02 DENILTON DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

PSS.018-2022 614.972.243-06 EDVAN NOGUEIRA CATARINO JUNIOR DEFERIDO

PSS.029-2022 051.508.993-18 EMERSON HENRIQUE LIMA COSTA DEFERIDO

PSS.044-2022 025.960.003-26 ERISON SILVA JORGE DEFERIDO

PSS.034-2022 007.559.953-84 ERVISON DA CRUZ ALVES  DEFERIDO

PSS.052-2022 614.876.263-39 EUDOXIO COSTA E SILVA NETO DEFERIDO

PSS.049-2022 058.258.513-99 FRANCIEL DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO

PSS.024-2022 603.069.693-94 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO DEFERIDO

PSS.025-2022 605.390.503-85 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

PSS.027-2022 602.123.413-83 FRANCISCO FERNANDES SAMPAIO JÚNIOR DEFERIDO

PSS.073-2022 613.762.673-30 FRANCISCO HERCULES DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO

PSS.023-2022 037.756.283-12 FRANCISCO JAMES HENRIQUE RAMOS DE

HOLANDA

DEFERIDO

PSS.059-2022 614.006.693-08 FREDSON GOMES MACIEL JUNIOR DEFERIDO

PSS.020-2022 616.031.583-83 HAYRLLA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

PSS. 104-2022 005.430.153-00 HEDIJAME HAROLDO SANTOS SOUSA DEFERIDO

PSS.033-2022 603.981.563-95 JADSON MAURICIO CRUZ SILVA DEFERIDO

PSS.042-2022 029.828.717-00 JANDERSON DO ROSÁRIO SILVA DEFERIDO

PSS.021-2022 064.542.093-00 JOÃO CARLOS DA SILVA PEREIRA JUNIOR DEFERIDO

PSS.076-2022 846.935.173-72 JOELSON ROBERTH TEIXEIRA MACÊDO DEFERIDO

PSS.055-2022 622.194.883-57 JONAS THAYRO SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

PSS.039-2022 619.991.052-49 JOQUEBEDE DA SILVA TRINDADE DE CARVALHO DEFERIDO

PSS.009-2022 849.085.213-87 JOSÉ RIBAMAR DOS REIS ARAÚJO DEFERIDO

PSS.050-2022 603.558.903-05 JOYCIARA LIMA LEAL DEFERIDO

PSS.060-2022 612.279.613-16 KAIQUE DOS SANTOS FEITOSA DEFERIDO

PSS.058-2022 629.565.073-20 KLEUBI ALVES COELHO DEFERIDO

PSS.036-2022 612.295.083-17 LAILSON FLORESTA DE SOUSA DEFERIDO

PSS.085-2022 031.449.383-27 LAION DA SILVA E SILVA DEFERIDO

PSS.007-2022 061.278.423-10 LUANDESSON DE SOUZA ARAÚJO DEFERIDO

PSS.053-2022 614.886.943-89 LUCAS VICENTE DA SILVA LIMA DEFERIDO

PSS.091-2022 022.503.893-57 LUIS FERNANDO GONCALVES DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

PSS.046-2022 621.572.413-02 LUIS HENRIQUE BARROS RODRIGUES DEFERIDO

PSS.020-2022 809.969.303-53 LUIS RIBEIRO COSTA NETO DEFERIDO

PSS.057-2022 961.219.123-91 MARCELO KENNEDY GOMES DA SILVA DEFERIDO

PSS.056-2022 836.544.373-20 MARCOS ANTONIO LIMA DE ARAÚJO DEFERIDO

PSS.078-2022 614.000.793-30 MARCOS VINICIYS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

PSS.003-2022 808.748.513-00 MARK KLEYMISON DOS SANTOS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro

65763-000 • Tuntum – Maranhão

E-mail: gabinete@tuntum.ma.gov.br

PSS.054-2022 622.968.913-81 MATHEUS DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

PSS.019-2022 006.011.553-00 MAX JOHNN SANTOS BISPO DEFERIDO

PSS.047-2022 614.460.473-18 MAYCON RIOM ARAÚJO FONSECA DEFERIDO

PSS.006-2022 056.149.751-60 MIKAEL SANTOS RICARTE DEFERIDO

PSS.010-2022 611.640.603-33 MURILO HALISON DE SOUSA VIEIRA DEFERIDO

PSS.069-2022 606.166.323-47 MUTHARLES CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO

PSS-087.2022 042.021.023-71 NAYARA TAVARES QUADROS DEFERIDO

PSS.095-2022 611.913.253-85 NAYDSON FELIPE ARAUJO SILVA DEFERIDO

PSS.037-2022 058.093.193-51 NEUDSON DE OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDO

PSS.051-2022 611.497.103-57 ORLANDO DA SILVA PACHECO DEFERIDO

PSS.038-2022 625.101.783-00 OSVALDO GOMES DA SILVA FILHO DEFERIDO

PSS.082-2022 871.481.292-49 PATRICIA TORRES ALVES DEFERIDO

PSS. 100-2022 846.546.513-49 PAULO GUILHERME PEREIRA TAVARES DEFERIDO

PSS.092-2022 621.022.083-54 PAULO HENRIQUE REIS DA SILVA DEFERIDO

PSS.084-2022 614.031.663-40 PAULO MATOS DOS SANTOS DEFERIDO

PSS.048-2022 604.729.293-30 PHILIPPE ANDREW MARTINS DUARTE DEFERIDO

PSS.070-2022 055.064.183-10 RADSON KENIO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

PSS.035-2022 604.887.633-55 RAFAEL CORREA MOTA DEFERIDO

PSS.066-2022 024.845.183-05 RAFAEL ROMULO PIRES DE SÁ DEFERIDO

PSS.077-2022 008.951.253-74 RAMOEL MOURA DA CUNHA DEFERIDO

PSS. 098-2022 048.454.053-00 RAYLLAN WILLAMES DE SOUSA DEFERIDO

PSS.079-2022 614.287.153-80 RODRIGO SOARES VIANA DEFERIDO

PSS.041-2022 007.483.093-73 RODRIGO VILA NOVA SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

PSS.013-2022 557.120.373-00 RONALD FRANCA CARIPUNAS DEFERIDO

PSS.101-2022 606.278.773-54 RONALD SILVA COSTA DEFERIDO

PSS.071-2022 035.904.393-39 SAMARA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

PSS.004-2022 608.275.353-41 SAMIO SILVA MIRANDA DEFERIDO

PSS.026-2022 038.632.313-50 SAMYA FEITOSA SOUSA DEFERIDO

PSS.096-2022 052.056.883-43 TIAGO AUGUSTO SOUSA RIBEIRO DEFERIDO

PSS.090-2022 602.663.013-98 VALMILSON MENESES DA SILVA DEFERIDO

PSS.072-2022 052.623.683-36 VIVIANE MONTEIRO DINO DEFERIDO

PSS.030-2022 016.052.983-28 WALLISON CARVALHO SANTOS MOURA DEFERIDO

PSS.063-2022 611.371.093-94 WARLESON DA SILVA MORAES DEFERIDO

PSS.022-2022 601.898.463-64 WILLIAN DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro

65763-000 • Tuntum – Maranhão

E-mail: gabinete@tuntum.ma.gov.br

Nº DE

INSCRIÇÃO

CPF CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

PSS.032-2022 023.977.213-

09

ANA PAULA CONCEIÇÃO

MOURA

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

D; 4.4; 6.7 letra C. Todos presente no

edital)

PSS.093-2022 600.448.433-

48

ANA PAULA GOMES DA

SILVA

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

G; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra A.

Todos presente no edital

PSS.080-2022 065.906.141-

48

ANDRIANO BEZERRA

SANTOS

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.061-2022 006.066.283-

20

ANTONIA CHARDILENE

RODRIGUES BORBOSA

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.097-2022 602.722.483-

55

ANTONIO RAFAEL LEAL

DE SOUSA

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

C; 4.4; 6.5 letra D; 6.7 letra C. Todos

presente no edital

PSS.016-2022 888.135.501-

97

CARLOS HENRIQUE

FELIX DOS REIS

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.099-2022 021.811.683-

77

EVANDRO NUNES SILVA INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

C; 4.4; 6.5 letra D; 6.7 letra C. Todos

presentes no edital

PSS.040-2022 609.066.443-

05

FERNANDO DE OLIVEIRA

NASCIMENTO

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.028-2022 604.900.263-

03

GUILHERME SOUSA

RODRIGUES

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.012-2022 005.468.773-

03

JOÃO BATISTA CRISPIM

DOS SANTOS

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.001-2022 324.978.903-

82

JOSUÉ HOLANDA DOS

SANTOS

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

a. Todos presente no edital.

PSS.082-2022 614.968.173-

49

KASSIANO BRENDO

LIMA TORRES

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

C; 4.4; 6.5 letras D, 6.7 letra C. Todos

presente no edital

PSS.014-2022 625.776.703-

20

MATIEL SANTOS BISPO INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro

65763-000 • Tuntum – Maranhão

E-mail: gabinete@tuntum.ma.gov.br

PSS.081-2022 023.940.113-

19

PAULO SANTOS SILVA INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.005-2022 614.921.703-

56

PEDRO GUSTAVO

OLIVEIRA SOUSA

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b,g; 6.7 letra a.

Todos presentes no edital.

PSS.043-2022 602.204.893-

19

SIDIANE DO

NASCIMENTO SOUSA

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

g; 4.4; 6.6 item 2 letras b, g; 6.7 letra a.

Todos presente no edital

PSS.094-2022 617.923.943-

86

WANDERSON DIAS

SANTOS

INDEFERIDO-Incurso nos itens 3.2 letra

C; 4.4; 6.5 letra D; 6.7 letra C. Todos

presente no edital)

Tuntum-MA, 13 de abril de 2022.

Yonara de Sousa Araújo Gonçalves

Presidente da Comissão

Portaria nº 75/2022

Pedro Henrique Pessoa Silva

Secretário da Comissão

Portaria nº 75/2022